
人才会客厅设备采购项目成交公告

（招标编号：QDYS-ZC2024011）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]人才会客厅设备采购项目:

      中标人：青岛世诚广源信息科技有限公司 中标价格：82.8万元

二、其他：

   一、采购人：青岛崂山湾发展有限公司

   二、采购项目名称:人才会客厅设备采购项目

   三、项目编号：QDYS-ZC2024011

   四、采购公告发布日期及媒体：本次采购公告于 2024年 3月 8日正式在中国招标投标公

共服务平台上发布。

   五、评审信息

    1、开标时间：2024年 3月 19日 9时 30分

    2、开标地点：青岛市市南区宁夏路 129号 C座一楼开标室

    3、评标委员会成员：赵有星、李春泉、王崇勋

   六、成交信息

成交人名称：青岛世诚广源信息科技有限公司

地址：山东省青岛市崂山区翠岭路 6号 2号楼 7层 714户

成 交 价： 82.8万元

总 得 分： 95.67分

   七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛崂山湾发展有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛崂山湾发展有限公司                         

   地    址：山东省青岛市崂山区银川东路 9号人力资源大厦 15 层                                

   联 系 人：王经理                             



   电    话：\                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：青岛毅石招标代理有限公司

   地    址： 青岛市市南区宁夏路 129号 C座

   联 系 人： 于姣

   电    话： 0532-66565116

   电子邮件： qdyishi@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


